

Odont ApS
Nøddeplantagen 22, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 16 62 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Jette Rask Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odont ApS
Nøddeplantagen 22, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 16 62 33
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Rask Overgaard, Nøddeplantagen 22, Snoghøj, 7000 Fredericia

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Sojaa-D GmbH, Berlin, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive specialtandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.500 kr. mod 1.018.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.830 kr. mod 884.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ejendomme i Sojaa-D GmbH er valgt værdiansat til kostpris. Det er ledelsens vurdering, at ejendommenes værdi væsentlig overstiger kostprisen, hvorefter markedsværdien af kapitalandelen i det tyske datterselskab væsentligt overstiger den bogførte værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	46.500	1.018.591
1 Personaleomkostninger	0	-156.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.808	-26.110
Andre driftsomkostninger	-28.865	-34.404
Driftsresultat	-8.173	801.549
Andre finansielle indtægter	0	284.541
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	106.291
Øvrige finansielle omkostninger	-64.657	-42.070
Resultat før skat	-72.830	1.150.311
Skat af årets resultat	0	-265.975
Årets resultat	-72.830	884.336
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	783.136
Disponeret fra overført resultat	-176.230	0
Disponeret i alt	-72.830	884.336

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.474.959	2.495.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.474.959</u>	<u>2.495.267</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.017.632	3.017.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.017.632</u>	<u>3.017.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.492.591</u>	<u>5.512.899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	54.593
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
Andre tilgodehavender	4.306	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.306</u>	<u>54.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.306</u>	<u>54.593</u>
Aktiver i alt	<u>5.572.897</u>	<u>5.567.492</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.524.469	3.700.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	3.752.869	3.926.899
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.222.952	1.302.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.222.952	1.302.783
Kortfristet del af langfristet gæld	80.823	77.000
Gæld til pengeinstitutter	155.633	57.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	104.851
Anden gæld	348.620	86.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.076	337.810
Gældsforpligtelser i alt	1.820.028	1.640.593
Passiver i alt	5.572.897	5.567.492
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	125.100	
Personalemkostninger i øvrigt	0	31.428	
	0	156.528	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.551.979	2.524.529	
Tilgang i årets løb	5.500	27.450	
Kostpris ultimo	2.557.479	2.551.979	
Afskrivninger primo	-56.712	-31.101	
Årets afskrivninger	-25.808	-25.611	
Afskrivninger ultimo	-82.520	-56.712	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.474.959	2.495.267	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum primo	3.017.632	0	
Tilgang i årets løb	0	3.017.632	
Kostpris ultimo	3.017.632	3.017.632	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.017.632	3.017.632	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sojaa-D GmbH, Berlin, Tyskland	50 %	919.403	-120.247
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		3.700.699	2.917.563
Årets overførte overskud eller underskud		-176.230	783.136
		3.524.469	3.700.699

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.303.775	1.379.783
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.823</u>	<u>-77.000</u>
	<u>1.222.952</u>	<u>1.302.783</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>934.723</u>	<u>1.014.996</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.475 t.kr. Der er tillige stillet ejerpantebrev på 300 t.kr. der er givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed overfor bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2016 udgør 156 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		